
 

 

UCHWAŁA NR XII/120/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska Gminy Pobiedziska 

uchwala co następuje:  

W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr V/45/19 z dnia 24 stycznia 2019 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/43/19 z dnia 25 stycznia 2019 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/55/19 z dnia 11 lutego 2019 roku, 

zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr VI/55/19 z dnia 28 lutego 2019 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/69/19 z dnia 01 marca 2019 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/78/19 z dnia 12 marca 2019 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr VII/78/19 z dnia 28 marca 2019 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/87/19 z dnia 29 marca 2019 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/98/19 z dnia 10 kwietnia 2019 roku, zmienionej 

Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr VIII/87/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/105/19 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/117/19 z dnia 21 maja 2019 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/128/19 z dnia 28 maja 2019 roku, 

zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr IX/105/19 z dnia 27 czerwca 2019 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/148/19 z dnia 28 czerwca 

2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/166/19 z dnia 31 lipca 

2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu gminy Pobiedziska ulega zwiększeniu o 1.812.359,26 zł 

i po zmianach wynosi 99.917.810,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 89.139.889,44 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.777.921 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 18.542.176,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 245.900 zł, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2019 r.

Poz. 8780



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 10.265.933 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu gminy Pobiedziska ulega zwiększeniu o 1.812.359,26 zł 

i po zmianach wynosi 92.686.764,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 86.192.528,44 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  6.494.236,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 18.542.176,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 245.900 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 3.495.102 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 362.330,94 zł, 

2) celowe w wysokości  716.668 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 265.000 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 283.181 zł, 

c) na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami w wysokości 2.487 zł, 

d) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 166.000 zł, w tym: 

- na odprawy emerytalne w jednostkach oświaty – 66.000 zł, 

- na odprawy emerytalne w urzędzie – 100.000 zł. 

§ 4. Ustala się wartość dotacji celowych na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) Dotacje otrzymane 245.900 zł, 

2) Dotacje udzielone 485.736 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmianie ulega zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7.917.176 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6.143.566,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

§ 7. Wyszczególniono środki finansowe, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

przeznaczone do dyspozycji Rad Sołeckich w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego na rok 2019 w łącznej 

wysokości 498.568 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 9a. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8780


		2019-10-23T07:38:07+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




